



P.S. NJP Year 2026 FIR No. 25/26 Date 07/01/2026

BNS Sections 303/2 ii) Act Sections

iii) Sections iv) Others Acts & Sections

3. (a) Occurrence of offence : Day Date From 07/01/26 Date To Time Period At about 02:25 hrs Time To

(b) Information received at P.S. Date 07/01/2026 Time 18:50 hrs

(c) General Diary Reference : Entry No (s) 336 Time 18:50 hrs

4. Type of Information Written Written / Oral

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. Beat No.

(b) Address Jay Guru Mobile & Computer Zone Situated at Eastern Bypass, Thakurpura, Opposite to Green valley, PS NJP, Jalpaiguri.

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. District

6. Complainant / Informant :

(a) Name Rohit Paul

(b) Father's / Husband's Name Shyamal Paul

(c) Date / Year of Birth (d) Nationality Indian

(e) Passport No. Date of Issue : Place of Issue

(f) Occupation

(g) Address Eastern Bypass, Thakurpura, Opposite to Green valley, PS NJP Dist. Jalpaiguri.

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) : Unknown miscreants.

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

- 1. 6 no of new mobile 2. keypad mobile phone 3. Headphone. 4. Hard disk of camera 5. 7-8 thousand cash 6. Some bills 7. 13 no of repairing phone 8. 15 no of smart watch

10. Total value of properties stolen / involved

11. Inquest Report / U.D. Case No. If any 12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original written complaint of the complainant which is treated as FIR is enclosed herewith.

13. Action Taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2, Registered the case and took up the investigation / directed ASI Manoj Majumdar to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / informant free of cost.

Noted in written complain.

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant

15. Date & Time of despatch to the court :

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station Name: P. S. Das Rank : No. New Jalpaiguri Police Station Jalpaiguri Police Commissionerate

DATE:-07/01/26

TO  
The officer in charge  
New Jalpaiguri Police Station  
Dist- Jalpaiguri

Sub: দোকান থেকে চুরি

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে আমি রোহিত পাল, পিতা-শ্যামল পাল, সাকিন- ইষ্টান বাইপাশ, ঠাকুরনগর, গ্রীন ভ্যালির বিপরীতে, থানা-নিউ জলপাইগুড়ি, জেলা-জলপাইগুড়ির স্থানীয় বাসিন্দা।

আপনার নিকট এই মর্মে অভিযোগ করিতেছি যে আমার উপরোক্ত এলাকায় একটি 'JOY GURU MOBILE & COMPUTER ZONE' নামে মোবাইল ফোনের দোকান রয়েছে। উক্ত দোকানটি নিত্যদিনের মতো রাত্রি আনুমানিক ১০ টা নাগাদ বন্ধ করে বাড়িতে যাই আর এরপর গতকাল ইংরেজীর ৬/১/২৬ তারিখ রাত্রি ২:২৫ টা নাগাদ অর্থাৎ (অদ্য ইংরেজীর ৭/১/২৬ তারিখ) আমার উপরোক্ত দোকানের উপরের টিনের ছাউনি খুলে উপরের সিলিং কেটে কোন একাধিক নাম না জানা ব্যক্তি রাতের অন্ধকারে আমার দোকানে ঢুকে আমার দোকান থেকে (১) ৬ থেকে ৭ টি এনড্রয়েড নতুন মোবাইল ফোন, (২) কিপঅ্যাড মোবাইল সেট (৩) নামীদামী কোম্পানীর হেড ফোন (৪) সিসি ক্যামেরার হার্ডডিস্ক (৫) নগদ ৭ থেকে ৮ হাজার টাকা (৬) বিভিন্ন কোম্পানীর মোবাইল বিল, (৭) বিভিন্ন গ্রাহকের রিপারিং করতে দেওয়া ১৩ পীস মোবাইল ফোন (৮) ১৫ টি স্মার্ট ওয়াচ ও অন্যান্য কিছু জিনিসপত্র নিয়ে পালিয়ে যায়। এরপর অদ্য ইংরেজীর ৭/১/২৬ তারিখ সকাল ৮:৪৫ টা নাগাদ আমি দোকান খুলে দেখতে পাই যে আমার দোকানের উপরের সিলিং ভাঙ্গা এবং দোকানের উপরের টিনের ছাউনি কাটা। এরপর আমরা উপলব্ধি করতে পারি যে রাতের অন্ধকারে কোন এক বা একাধিক ব্যক্তি আমাদের দোকানে প্রবেশ করেছিল চুরির উদ্দেশ্যে স্বাভাবিকভাবেই ঘটনায় হতভম্ব হয়ে দোকানে খোঁজ করে দেখতে পাই যে আমার দোকান থেকে উপরোক্ত জিনিসপত্র নেই অর্থাৎ চুরি হয়ে গেছে। ঘটনার আকস্মিকতায় আমি মানষিকভাবে ভেঙ্গে পরেছি।

এমত অবস্থায়, আপনার নিকট আমার বিনীত অনুরোধ, দয়া করিয়া ঘটনার গুরুত্ব অনুধাবন করিয়া উক্ত চুরি কাণ্ডের সঙ্গে যে বা যারা জড়িত রয়েছে তাদের খুঁজে বের করে তাদের বিরুদ্ধে দৃষ্টান্তমূলক আইনী ব্যবস্থা গ্রহন করিয়া ও আমার দোকান থেকে চুরি হয়ে যাওয়া উপরোক্ত জিনিসগুলি আমাকে দ্রুত উদ্ধার করিয়া দিলে আপনার নিকট বাধিত হব।

Received on 07/01/26 vide NHP PS  
Case No 336 Dt 07/01/26 and  
started a specific case vide  
NHP PS Case No 25/26 Dt 07/01/26  
U/G 303(2) of CrP and endorsed  
to ACP Manoj Mukundar for his  
investigation.

07/01/2026  
Officer-in-Charge  
New Jalpaiguri Police Station  
Jalpaiguri Police Commissionerate

Rohit Paul  
ধন্যবাদান্তে,

PH-8391973312